Администрация города Великие Луки Псковской области

МБОУ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13»

ПРИКАЗ

город Великие Луки

«___»___________20___ г.                                                                                  №________

«О зачислении в 1-ые  классы»

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 15 февраля 2012 г. № 107 «Об утверждении порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», на основании заявлений, поданных родителями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-ые классы следующих учеников:

в 1 «А» класс (классный руководитель Парамонова Елена Ивановна):

1. Бабкину Диану
2. Белоголовкину Дарину
3. Боровикову  Делию
4. Гусеву Екатерину
5. Егорова Даниила
6. Ефанову  Александру
7. Ефимова Павла
8. Заборовского  Александра
9. Иванова Данилу
10. Иванову Арину
11. Иванову Марину
12. Игнатенкова   Дмитрия
13. Ижевскую Полину
14. Качнову Алину
15. Кононову Елизавету
16. Лысанова Степана
17. Макарову Дарью
18. Мамедова Руслана
19. Наумову Варвару
20. Новикова Максима
21. Новикову  Руслану
22. Петрова Илью
23. Петрова Кирилла
24. Рейн Владимира
25. Спириденок  Викторию
26. Сугробову Анастасию
27. Фильченкову Полину
28. Яковлеву Александру
29.  Якубовскую Алину
в 1 «Б» класс (классный руководитель Слизкова Светлана Александровна):

1. Агееву Валерию
2. Боруздова Никиту
3. Бутылина Савелия
4. Галямина Егора
5. Дугина Руслана
6. Зайцева Никиту
7. Захаренко Ивана
8. Иванову Ольгу
9. Иванову Ульяну
10. Ильину Лилию
11. Калинину Марию
12. Корчагину Ксению
13. Кудрявцеву Дарью
14. Левина Михаила
15. Митропольскую Елизавету
16. Нестерову Милану
17. Сивко Марию
18. Соловьеву Руслана
19. Стрелкову Викторию
20. Сулик Варвару
21. Терехину Карину
22. Флям Тимура
23. Цыбульскую Анастасию
24. Шелыгина Артема
25. Ягудину Софью

в 1 «В» класс (классный руководитель Козловская Людмила Ивановна):
1. Башмакова Дениса
2. Воробьеву Дарину
3. Герасимову Марию
4. Гусейнова Артема
5. Данильченкову  Елизавету

6. Додышева Илью
7. Егорова Данилу
8. Кудрявцева Александра
9. Курьякову Дарью
10. Линднер Дарью
11. Невлинова Григория
12. Новикову Полину
13. Пименова Даниила
14. Рябову Екатерину
15. Сапогову Дарью
16. Сафонова Андрея
17. Семенова Давида
18. Сергиевич Елизавету
19. Степанова Даниила
20. Чайчиц Елизавету
21. Шмарина Сергея
22. Шпулева Даниила
23. Яковлеву Татьяну
в 1 «Г» класс (классный руководитель Смирнова Лариса Владимировна):
1. Арсентьева Антона
2. Волкову Карину
3. Воробьеву Ирину
4. Калинина  Максима
5. Коштареву   Викторию
6. Максимова Артёма
7. Наумова Павла
8. Огнёва Платона
9. Почанкина  Максима
10. Сапогова Арсения
11. Федорш Викторию
12. Федотову Таисию
13. Булова Дениса
14. Оболенского Сергея
15. Чупкова  Егора
16. Карпенко Артема
17. Морозову Алину
18. Туманову Марьяну
19. Семенова Никиту
20. Карпекину Анастасию
21. Шанина Вадима

Директор школы

Г.А. Гололобова